
Obecní úřad Pernink - stavební úřad
ul. T.G.Masaryka  1,  362 36  Pernink

email : stavebni@pernink.eu

telef., fax : 353 892 221

            Povodí Ohře s.p., 

Bezručova 4219
430 03  Chomutov
 IČ : 70889988

Vaše zn. : naše č.j. :       vyřizuje : datum :
                                 970/369/11/Pa    Panak 03.10.2011

  

                                                     O Z N Á M E N Í     

                                  ZAHÁJENÍ  ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ 

                                                                a 

                      NAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ

                                    VEŘEJNOU   VYHLÁŠKOU
                                         
       Povodí Ohře s.p., se sídlem Bezručova 4219, 430 03  Chomutov, IČ: 70889988,  podal dne

02.11.2011, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby  

pro stavbu s názvem : 

„Rozšíření klimatických stanic měřící sítě VHD – SO 06  Abertamy “

Jedná se o stavbu:                                                                       

nové telemetrické stanice namontované v plastovém rozvaděči umístěném ve zděném pilíři
umístěném v objektu ve správě TS Města Abertamy.

Stavbou budou dotčeny tyto pozemky: 
p.p.č. 273/5 v k.ú. Abertamy.

         Stavební úřad v Perninku, příslušný podle § 13 odst.1, písm. g) zák.č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ stavební zákon „),

podle § 87 odst.1 stavebního zákona oznamuje dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení

zahájení územního řízení a k projednání žádosti nařizuje veřejné ústní jednání spojené s místním

šetřením na den: 

                                               24.11.2011 v 10:00 h

                       se schůzkou pozvaných do zasedaci místnosti Města Abertamy



2

        Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout, přede dnem ústního jednání u zdejšího stavebního

úřadu v návštěvní dny v po. a stř.od 08,00 do 17,00 hodin, v ostatní dny po předchozí tel.dohodě 

a při ústním jednání.

        V souladu se zněním § 89 odst.1 stavebního zákona závazná stanoviska dotčených orgánů,

námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném

ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží.

        Nechá- li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při veřejném ústním

jednání písemnou plnou moc.

        Podle § 87 odst.2 stavebního zákona žadatel zajistí, aby informace o zahájeném územním

řízení  byla bezodkladně vyvěšena na úřední desce  Města Abertamy   a na místě stavby o

tomto předloží doklad před zahájením místního šetření.  Pokud nebude uvedená povinnost

splněna, stav.úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání. 

        

                                                                                                         Vedoucí stavebního úřadu

                                                                                                                 Mgr. Marian Panak

                  Vyvěšeno dne  :                                                           Sejmuto dne :

                                   Po sejmutí zaslat zpět na Oú Pernink- stavební úřad



3

Dále obdrží :

účastníci územního řízení dle § 85 odst.1 staveb.zákona:

Město Abertamy, Farní 2, 362 35  Abertamy, IČ: 00254398

Povodí Ohře s.p., se sídlem Bezručova 4219, 430 03  Chomutov, IČ: 70889988

dotčené orgány:

Městský úřad Ostrov, odbor ž.p., Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov, IČ: 00254843

Městský úřad Ostrov, odbor rozvoje územního plánování, Klínovecká 1204, 363 20 Ostrov 

ostatní instituce:  

dotčení správci inž. sítí :

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ: 24729035

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ:  27935311

Telefónice O2 Czech Republic, a.s., DLSS K. Vary, P.O.Box 56, 130 76 Praha 3  IČ: 60193336

VAK KV, a.s., Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary , IČ:49789228

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 staveb.zákona veřejnou vyhláškou § 87 odst.1 staveb.zákona:  


		2011-11-03T14:04:24+0100
	Pernink
	Jsem autorem tohoto dokumentu




